
 

UCHWAŁA NR XXXIX/419/21 

RADY MIEJSKIEJ BRZEGU 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Brzeg na rok 2021, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1378, poz. 1834) oraz art. 263 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773), Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Brzeg na 2021 rok, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 

wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej Brzegu 

 

Renata Listowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 3556



 

 

 

 

Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Brzeg na 2021 rok,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego  

 
     Ostateczny  

Lp.  Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  

Kwota  termin  

w złotych  dokonania  

     wydatku  

1.  600   Transport i łączność  843.636,00  30.06.2022 r.  

  60016  Drogi publiczne gminne 843.636,00   

   Wydatki majątkowe 843.636,00   

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 843.636,00  

   "Przebudowa ulicy Jana Pawła II” 843.636,00   
                   

2.  710   Działalność usługowa    5.100,00  30.06.2022 r.  

  

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego    5.100,00  

 
 

Wydatki bieżące    5.100,00  

w tym: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
      5.100,00 

„Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Brzeg dla obszaru ograniczonego od zachodu i 

północy granicą miasta, od północnego 

zachodu ul. Małujowicką, od wschodu 

terenami zieleni urządzonej i od południa 

granicą miasta” 

 

     5.100,00 

3.  750   Administracja publiczna  110.590,00  30.06.2022 r.  

  75023  Urzędy Gmin (miast i miast na prawach  70.000,00   

   _powiatu)    

   Wydatki majątkowe  60.000,00  

 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne      60.000,00 

   " Wymiana instalacji elektrycznej w   

   budynku Urzędu Miasta"  60.000,00  

   

Wydatki bieżące  10.000,00  

w tym: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
    10.000,00 

"Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Brzeg 

na 2022-2030” 
    10.000,00 

  75095  Pozostała działalność  40.590,00  

   Wydatki bieżące  40.590,00  

   

w tym: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
    40.590,00 

"Przygotowanie dokumentacji niezbędnej  

 do aplikowania o środki zewnętrzne” 
40.590,00  

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/419/21 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3556



4.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39.200,00  30.06.2022 r.  

  

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  39.200,00  

 
 

Wydatki majątkowe  39.200,00  

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  39.200,00  

Trampoliny ziemne – doposażenie placu zabaw 

w Parku Wolności 
39.200,00  

Razem    998.526,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3556



 

 

 

 

 

 

 

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Brzeg,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021  

 

Lp.  Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Plan  

l.  600    Transport i łączność  843.636,00  

  60016   Drogi publiczne gminne 843.636,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 843.636,00  

    „Przebudowa ulicy Jana Pawła II”      843.636,00 

       
2.  710    Działalność usługowa 5.100,00  

  

71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 5.100,00  

 

4300 Zakup usług pozostałych 5.100,00  

 

„Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Brzeg dla obszaru ograniczonego od zachodu i 

północy granicą miasta, od północnego 

zachodu ul. Małujowicką, od wschodu 

terenami zieleni urządzonej i od południa 

granicą miasta” 

 

5.100,00 

3.  750    Administracja publiczna  110.590,00  

  75023   Urzędy Gmin (miast i miast na prawach  70.000,00  
    powiatu)   

   
6050  

Wydatki inwestycyjne jednostek  60.000,00  

   budżetowych   

  

 

 
„Wymiana instalacji elektrycznej w budynku 

Urzędu Miasta” 

 

60.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

   
„Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Brzeg 

na 2022-2030” 
10.000,00 

  75095   Pozostała działalność 40.590,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 40.590,00  

          „Wykonanie dokumentacji niezbędnej  

    do aplikowania o środki zewnętrzne” 40.590,00  

      4.  900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39.200,00  

  

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 39.200,00  

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39.200,00  

 
„Trampoliny ziemne – doposażenie placu zabaw 

w Parku Wolności” 
39.200,00 

 Razem   1'l1li   998.526,00  

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIX/419/21 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3556


		2021-12-30T11:27:50+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




